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4. Relação de Pagamentos

4.1 Folha de Funcionários / Salários / CLT - Dezembro / 2018
Número

Dcto/Cheque Valor (R$)Competência
da despesa

Nota Fiscal/Recibo Objeto da
DespesaCPFCredor LíquidoBrutoDataN°DataN°

2.285,27 /31.90.11 2.545,25Aila Simone de Jesus Santos 824.833.455-49Dezembro/2018123488 23/01/201923/01/2019123488
909,39 /31.90.11 985,71038.493.065-42Dezembro/2018 Alexandra Ramos Brito da Rocha123866 23/01/201923/01/2019123866

1.547,00 -31.90.11 1.700,00Ana Carolina Azi Silva Reis 941.075.305-82Dezembro/201823/01/201923/01/2019 124029124029
2.612,55^406.684.745-20 31.90.11 3.000,00Ana Maria Santos23/01/2019 Dezembro/2018124337124337 23/01/2019
2.733,20""3.146,55017.094.265-19 31.90.11Antonio Elton de Mattos Bastos23/01/2019 Dezembro/2018127187127187 23/01/2019

1.384,62 1.186,70'345.220.505-34 31.90.11Arnaldo Oliveira Santos23/01/2019 Dezembro/2018127370127370 23/01/2019
1.473,16'614.150.575-91 31.90.11 1.630,09Cleide Gomes Costa B. TorresDezembro/2018127913 23/01/2019127913 23/01/2019

1.832,58 1.667,65 /050.350.885-37 31.90.11Dandara Dias OrneiasDezembro/2018128180 23/01/201923/01/2019128180
2.850,68 2.518,07/002.599.025-00 31.90.11Dayane de Castro Silva23/01/2019 Dezembro/2018128435128435 23/01/2019
1.303,17 1.110,95/900.750.300-63 31.90.11Dezembro/2018 Deise Luciene Nobre Muza23/01/2019128712128712 23/01/2019
3.257,92 2.819,42 /025.345.855-25 31.90.11Diego Rodrigues da Silva23/01/2019 Dezembro/2018128992128992 23/01/2019
954,00 877,68 /627.896.435-04 31.90.11Dulce Batista de Souza Santos23/01/2019 Dezembro/201812918023/01/2019129180

2.850,68 2.503,85 /830.443.885-20 31.90.11Elaine Castro da Silva Pinto23/01/2019 Dezembro/2018129440129440 23/01/2019
3.257,92 2.819,42 /Eliane da Silva Pinto 015.486.095-60 31.90.11Dezembro/201823/01/2019129618129618 23/01/2019

909,39 /31.90.11 985,71Erick Luiz de Souza Pinto 065.717.955-82Dezembro/201823/01/2019129920129920
130513

23/01/2019
2.199,57/31.90.11 2.443,44Geraldo Antonio Ramos Silva 007.626.455-63Dezembro/2018130513 23/01/201923/01/2019

1.372,00 1.262,24^331.597.855-72 31.90.11Dezembro/2018 Gevasio Catarino Conceição130705 23/01/2019130705 23/01/2019
1.135,71 1.059,39'Gilsimar de Araújo Silva 027.441.445-76 31.90.11Dezembro/201823/01/2019131232131232 23/01/2019

652,40 /733,03051.887.915-10 31.90.11Dezembro/2018 Isabela Vinhas Nascimento23/01/2019131487131487 23/01/2019
3.257,92 2.819,42 /053.432.365-02 31.90.11Dezembro/2018 Lais Aiala Santos Silva23/01/2019131731131731 23/01/2019
3.257,92 2.819,42 /040.865.515-19 31.90.11Dezembro/2018 Lais Rodrigues de Lima23/01/2019132012132012 23/01/2019

2.199,57/31.90.11 2.443,44Lilian Kauany Virginia dos Santos 055.500.325-62Dezembro/201823/01/2019132415132415 23/01/2019
2.199,57,'31.90.11 2.443,44Lucas Teixeira Costa 021.608.055-0523/01/2019 Dezembro/2018132619132619 23/01/2019

2.411,88 2.134,92'535.080.505-30 31.90.11Dezembro/2018 Magda Fonseca Silva23/01/2019132831132831 23/01/2019
1.942,87 /31.90.11 2.119,00Maria da Glória Jorge dos Santos 194.198.565-34Dezembro/2018133074 23/01/2019133074 23/01/2019

1.832,58 1.667,65/31.90.11Maria Isabel de Santana Lacerda 041.886.415-2523/01/2019 Dezembro/2018133297133297 23/01/2019
1.865,67 1.712,34/31.90.11Maria José dos Santos da Silva 011.283.005-6723/01/2019 Dezembro/2018133536133536 23/01/2019
2.784,46 2.500,84 /31.90.11Mary Jane Oliveira Brandão Santos 952.441.405-82Dezembro/2018133752 23/01/2019133752 23/01/2019

2.001,19'31.90.11 2.199,10054.152.895-50Dezembro/2018 Max da Conceição Paixão23/01/2019134015134015 23/01/2019
985,71 909,39 /31.90.11028.098.305-09Dezembro/2018 Mirela Torres Farias23/01/2019134592134592 23/01/2019

1.686,08 1.551,20 /31.90.11Nancy Pereira Santos Vieira 912.731.965-2023/01/2019 Dezembro/2018134926134926 23/01/2019
1.287,87/31.90.11 1.488,87056.463.835-87Dezembro/2018 Nelita dos Santos Pinheiro23/01/201923/01/2019 135151135151
2.499,70 /31.90.11 2.800,00Rana Caroline Malaguias de Oliveira 055.243.195-8223/01/2019 Dezembro/2018135434135434 23/01/2019
909,39731.90.11 985,71830.597.845-15Dezembro/2018 Rejane Santos de Jesus23/01/2019135643135643 23/01/2019
877,68 731.90.11 954,00Rita de Cássia Reis Santana 539.126.405-72Dezembro/201823/01/2019135865135865 23/01/2019

2.199,57"2.443,4431.90.11681.738.575-04Dezembro/2018 Robélia Pinheiro Ferreira136851 23/01/2019136851 23/01/2019
2.839,1031.90.11 3.257,92042.106.805-16Dezembro/2018 Tanizia Lins do Nascimento137085 23/01/2019137085 23/01/2019
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23/01/2019 Dezembro/2018 Thalita Albuquerque Soriano 035.669.964-16 31.90.11 3.257,92 2.819,4223/01/2019 137287137287
Cinthia Silva Sales de Araújo 31.90.11 2.850,68 2.489,63 / '109791 24/01/2019 Dezembro/2018 819.104.445-5324/01/2019109791
Flaviano Gomes dos Santos24/01/2019 Dezembro/2018 253.851.785-00 31.90.11 2.090,24 1.902,12'24/01/2019 115101115101

24/01/2019 Dezembro/2018 Iramar Gonçalves da Silva Bacelar 2.850,68 2.489,63 /115352 881.920.085-68 31.90.11115352 24/01/2019
24/01/2019 Dezembro/2018 Juliana Abreu Santos Dias 066.462.595-53 31.90.11 2.199,10 2.001,19 /115603115603 24/01/2019

Dezembro/2018 Maria Ivonilda de Castro Silva24/01/2019 075.154.645-34 31.90.11 3.563,35 3.050,48 /24/01/2019 115859115859
24/01/2019 Dezembro/2018 Roberto Carlos dos Santos 814.460.635-34 1.700,05 1,547,05 /116095 31.90.11116095 24/01/2019

Dezembro/2018 Claudileide Menezes de Souza 050.313.165-27 2.062,00 1.891,00'027877 24/01/2019 31.90.1124/01/2019027877
25/01/2019 Fevereiro/2019 Mary Jane Oliveira Brandão Santos (Férias) 952.441.405-82 31.90.11 3.712,61 3.191,83'251129251129 25/01/2019

Tanizia Lins do Nascimento (Férias)25/01/2019 Fevereiro/2019 042.106.805-16 31.90.11 4.544,15 3.960,05'057971057971 25/01/2019
Fevereiro/2019 Iramar Gonçalves da Silva Bacelar (Férias)25/01/2019 881.920.085-68 31.90.11 2.120,60 1.929,75'25/01/2019 130898130898

28/01/2019 Dezembro/2018 Larissa Santos Souza 058.045.505-00 31.90.11 3.257,92 2.819,42 /165263165263 28/01/2019
TOTAL (R$) 110.795,50 98.310,56

4.1 Folha de Funcionários / Salários / CLT- FÉRIAS JANEIRO 2019
Número

Dcto/Cheque Competência
da despesa

Valor (R$)Nota Fiscal/Recibo Objeto da
DespesaCredor CPF

LíquidoData BrutoData N°N°
Janeiro/2019 Cleide Gomes Costa B. Torres 1.022,21 940,44202467 14/01/2019 614.150.575-91 31.90.11202467 14/01/2019

940,44^TOTAL (R$) 1.022,21

4.2 Material de consumo
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa

Objeto da
Despesa Valor (R$)Credor CNPJ / CPF

N° DataDataN°

TOTAL (R$)

4.3TServiços de Terceiros Pessoa Física
Número Nota Fiscal/Recibo Competência

da despesa
Objeto da
DespesaDcto/Cheque Valor (R$)CPFCredor

N° DataDataN°
6.000,00 /Dezembro / 2018 918.071.665-20 33.90.36494494 08/01/2019 Clicia Nunes Santos Ferreira / Ortopedista121349 24/01/2019

33.90.36 6.000,00/08/01/2019 Dezembro / 2018 Tania Maria do Nascimento Gonzalez / Otorrinolaringologista 110.364.435-1524/01/2019 00000001121879
Dezembro/2018 33.90.36 400,00 /07/01/2019 Adilson Ramos 376.797.405-3424/01/2019 00000001125004

Manoel Antônio Gonçalves de Sousa 33.90.36 3.500,00 /04/01/2019 Dezembro / 2018 016.554.465-1724/01/2019 493279128720
3.470,00 /26/12/2018 Dezembro/2018 José Francisco Gonsalves Santos 414.954.465-49 33.90.3624/01/2019 00000015130116

33.90.36 3.470,00 /11/01/2019 Dezembro/2018 José Francisco Gonsalves Santos 414.954.465-4925/01/2019 00000001131685
300,00 733.90.3614/01/2019 Dezembro / 2018 Paulo Cesar Almeida Pedreira / Carro de Som 238.352.305-4925/01/2019 00000002058400

TOTAL (R$) 23.140,00

))
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4.4 Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Número

Dcto/Cheque Objeto da
Despesa

Competência
da despesa

Nota Fiscal/Recibo Valor (R$)CNPJCredor
DataN°DataN°

264,60 X05.423.963/0001-11 33.90.39Dezembro/2018 Oi Empresas14/01/20198236371414/01/2019365530
33.90.33 7.001,21 /JMR- Sociedade Médica ME 19.080.199/0001-33Dezembro/201802/01/20190000029524/01/2019128113

7.700,00 /07.800.847/0001-08 33.90.39Menezes Serv. Médicos / Dr.a Cleide Costa - NeuropediatraDezembro/201803/01/20190000022624/01/2019129492
32.700.346/0001-99 33.90.39 1.908,00 /Pauta Assessoria ContábilDezembro/201804/01/20190000119124/01/2019131329

33.90.39 500,00 ^Softnew Informática Ltda. / Sistema Mednews 00.296.620/0001-10Dezembro/201803/01/20190000043424/01/2019131924
21.859.488/0001-87 33.90.39 3.000,00 /Marcus Vinícius Souza Oliveira -ME28/12/2018 Dezembro/20180000002424/01/2019133191

8,000,71 ^01.822.191/0001-30 33.90.39Dezembro/2018 Cores Clinica de Ortop. / Dr. Ailton Pedreira - Ortopedista19/12/20180000304224/01/2019137429
33.90.39 1.689,00 /Sandro Rogério dos Santos / Manutenção-suporte informática 12.486.396/0001-0817/01/2019 Dezembro/ 20180000000725/01/2019131326
33.90.39 1.908,00 /32.700.346/0001-99Pauta Assessoria Contábil04/01/2019 Dezembro/20180000119225/01/2019132059

538,07 /02.556.157/0001-62 33.90.39Vivo Telefónica Brasil S/AJaneiro/201920/01/20180755049825-025/01/2019108253
7.950,00 721.859.488/0001-87 33.90.39Janeiro/2019 Marcus Vinícius Souza Oliveira29/01/20180000000329/01/2019136309

TOTAL (R$) 40.459,59

4.5 Encargos Sociais
Número

Dcto/Cheque Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa Valor (R$)IdentificaçãoCredor

DataN°DataN°

TOTAL (R$)

4.6 Despesas diversas
Número CNPJ / CPF /

Identificação
Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa

Valor (R$)Dcto/Cheque Credor

TOTAL (R$)

4.7 Passagens, Locomoção e Hospedagem
Número Objeto da

Despesa
Nota Fiscal/Recibo Competência

da despesa Valor (R$)Dcto/Cheque CNPJ / CPFCredor
N° DataDataN°

TOTAL (R$)

5. Relação de Receitas
Número Valor (R$)Origem do RecursoData

Dcto/Cheque
200.000,00Fundo Municipal de Saúde- SESAU Alagoinhas23/01/2019056087
200.000,00TOTAL (R$)

)
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6. Relação de Lançamentos Pendentes
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Objeto da
Despesa

Competência da
Despesa Valor (R$)CNPJ / CPFCredor

DataN°N° Data

TOTAL (R$)

7. Identificação dos Responsáveis

de ã'01 lJdeAlagoinhas,

\ io 5 ã- r? Av\ \ —5(? tuCA,
icisco Gonsalves Santos

..... fàStíb*ÇontadQ(

CRC/BAQ42313/0

Nelita dos Santos PinheiroJose
Presidente da Assoe. Pestalozzi de AlagoinhasJosé

/
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4. Relação de Pagamentos

4.1 Folha de Funcionários / Salários / CLT - Dezembro / 2018
Número

Dcto/Cheque Competência
da despesa

Valor (R$)Nota Fiscal/Recibo Objeto da
DespesaCPFCredor

LíquidoBrutoData N° DataN°
2.662,59 2.384,04Janeiro/2019 Aila Simone de Jesus Santos 824.833.455-49 31.90.1115/02/201915/02/2019 067071067071

038.493.065-42 31.90.11 998,00 950,9615/02/2019 Janeiro/2019 Alexandra Ramos Brito da Rocha15/02/2019 067555067555
652,07 599,9015/02/2019 Janeiro/2019 Ana Carolina Azi Silva Reis 941.075.305-82 31.90.1106788315/02/2019067883

2.726,41406.684.745-20 31.90.11 3.138,3015/02/2019 Janeiro/2019 Ana Maria Santos15/02/2019 068273068273
2.844,91017.094.265-19 31.90.11 3.291,6115/02/2019 Janeiro/2019 Antonio Elton de Mattos Bastos15/02/2019 068624068624

2.556,08 2.294,39Janeiro/2019 Arnaldo Oliveira Santos 345.220.505-34 31.90.11069079 15/02/201915/02/2019069079
614.150.575-91 2.406,02 2.168,07Janeiro/2019 Cleide Gomes Costa B. Torres 31.90.11075348 15/02/2019075348 15/02/2019

58,79050.350.885-37 31.90.11 63,9015/02/2019 Janeiro/2019 Dandara Dias Orneias15/02/2019 075811075811
91,45002.599.025-00 31.90.11 99,4015/02/2019 Janeiro/2019 Dayane de Castro Silva15/02/2019 076243076243

900.750.300-63 31.90.11 2.556,08 2.308,6115/02/2019 Janeiro/2019 Deise Luciene Nobre Muza15/02/2019 076711076711
077295 2.933,04025.345.855-25 31.90.11 3.408,1115/02/2019 Janeiro/2019 Diego Rodrigues da Silva15/02/2019 077295

918,16627.896.435-04 31.90.11 998,0015/02/2019 Janeiro/2019 Dulce Batista de Souza Santos15/02/2019 077725077725
91,45Janeiro/2019 Elaine Castro da Silva Pinto 830.443.885-20 31.90.11 99,40078182 15/02/201915/02/2019078182

2.933,04Eliane da Silva Pinto 015.486.095-60 31.90.11 3.408,1115/02/2019 Janeiro/201915/02/2019 078601078601
Geraldo Antonio Ramos Silva 007.626.455-63 31.90.11 2.556,08 2.294,3915/02/2019 Janeiro/201915/02/2019 079147079147

572,18331.597.855-72 31.90.11 621,9415/02/2019 Janeiro/2019 Gevasio Catarino Conceição15/02/2019 081277081277
027.441.445-76 31.90.11 1.250,80 1.170,9615/02/2019 Janeiro/2019 Gilsimar de Araújo Silva15/02/2019 081705081705

1.959,66 1.783,3015/02/2019 Janeiro/2019 Isabela Vinhas Nascimento 051.887.915-10 31.90.11082180082180 15/02/2019
2.933,04Janeiro/2019 Lais Aiala Santos Silva 053.432.365-02 31.90.11 3.408,1115/02/201915/02/2019 082650082650

3,408,11 2.933,0415/02/2019 Janeiro/2019 Lais Rodrigues de Lima 040.865.515-19 31.90.1108311015/02/2019083110
3.408,11 2.933,04Larissa Santos Souza 058.045.505-00 31.90.1115/02/2019 Janeiro/201928/01/2019 083558083558

1.175,80055.500.325-62 31.90.11 1.278,0415/02/2019 Janeiro/2019 Lilian Kauany Virginia dos Santos15/02/2019 084247084247
78,38Janeiro/2019 Lucas Teixeira Costa 021.608.055-05 31.90.11 85,20084921 15/02/201915/02/2019084921

2.364,50Janeiro/2019 535.080.505-30 31.90.11 2,562,5015/02/2019 Magda Fonseca Silva15/02/2019 157459157459
2.024,98Janeiro/2019 Maria da Glória Jorge dos Santos 194.198.565-34 31.90.11 2.209,22169350 15/02/201915/02/2019169350
1.744,53Maria Isabel de Santana Lacerda 041.886.415-25 31.90.11 1.917,0615/02/2019 Janeiro/2019170558 15/02/2019 170558

011.283.005-67 31.90.11 2.209,22 2.024,9815/02/2019 Janeiro/2019 Maria José dos Santos da Silva171165171165 15/02/2019
2.621,54 2.363,55Janeiro/2019 Mary Jane Oliveira Brandão Santos 952.441.405-82 31.90.11171708 15/02/201915/02/2019171708
2.556,08 2.294,39Janeiro/2019 Max da Conceição Paixão 054.152.895-50 31.90.11172932 15/02/201915/02/2019172932

950,96Janeiro/2019 Mirela Torres Farias 028.098.305-09 31.90.11 1.030,80173790 15/02/201915/02/2019173790
1.605,07Janeiro/2019 912.731.965-20 31.90.11 1.763,8115/02/2019 Nancy Pereira Santos Vieira15/02/2019 174280174280

056.463.835-87 31.90.11 2.238,91 2.037,4115/02/2019 Janeiro/2019 Nelita dos Santos Pinheiro15/02/2019 175000175000
2.554,1715/02/2019 Janeiro/2019 Rana Caroline Malaquias de Oliveira 055.243.195-82 31.90.11 2.929,0817543415/02/2019175434

31.90.11 66,07 63,4115/02/2019 Janeiro/2019 Rejane Santos de Jesus 830.597.845-15181027181027 15/02/2019
918,1615/02/2019 Janeiro/2019 Rita de Cássia Reis Santana 539.126.405-72 31.90.11 998,0018194315/02/2019181943
78,38Janeiro/2019 Robélia Pinheiro Ferreira 681.738.575-04 31.90.11 85,2015/02/201915/02/2019 182673182673

Tanizia Lins do Nascimento 042.106.805-16 31.90.11 3.208,70 2.799,9415/02/2019 Janeiro/201915/02/2019 183161183161
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1.045,161.136,04035.669.964-16 31.90.1115/02/2019 Janeiro/2019 Thalita Albuquerque Soriano15/02/2019 183644183644
1.663,77 1.530,67819.104.445-53 31.90.11Janeiro/2019 Cinthia Siiva Saies de Araújo132804 18/02/2019132804 18/02/2019

44,2148,05253.851.785-00 31.90.1118/02/2019 Janeiro/2019 Flaviano Gomes dos Santos18/02/2019 134022134022
2.710,98881.920.085-68 31.90.11 3.119,56Janeiro/2019 Iramar Gonçalves da Silva Bacelar18/02/2019 134327 18/02/2019134327
2.294,3931.90.11 2.556,08066.462.595-5318/02/2019 Janeiro/2019 Juliana Abreu Santos Dias135382

135663
18/02/2019 135382

3.889,46 3.304,74075.154.645-34 31.90.1118/02/2019 Janeiro/2019 Maria Ivonilda de Castro Silva18/02/2019 135663
1,601,23814.460.635-34 31.90.11 1.759,5918/02/2019 Janeiro/2019 Roberto Carlos dos Santos18/02/2019 136004136004

2.149,59 1.970,71050.313.165-27 31.90.1118/02/2019 Janeiro/2019 Claudileide Menezes de Souza18/02/2019 094363094363
3.445,95819.104.445-53 31.90.11 4.159,41Fevereiro/2019 Cinthia Silva Saies de Araújo (Férias)25/02/2019 110172 25/02/2019110172
4.106,9731.90.11 4.970,16Maria Ivonilda de Castro Silva (Férias) 075.154.645-34112580 25/02/2019 Fevereiro/2019112580 25/02/2019
1.393,5531.90.11 1.514,72053.432.365-0225/02/2019 Fevereiro/2019 Lais Aiala Santos Silva (Férias)25/02/2019 203516203516

204097 31.90.11 3.364,06 2.872,81535.080.505-3025/02/2019 Fevereiro/2019 Magda Fonseca Silva (Férias)25/02/2019 204097
857,34941.075.305-82 31.90.11 931,8925/02/2019 Janeiro/2019 Ana Carolina Azi Silva Reis (Férias)204455204455 25/02/2019

1.878,2831.90.11 2.064,05Roberto Carlos dos Santos (Férias) 814.460.635-34110056 26/02/2019 Fevereiro/2019110056 26/02/2019
TOTAL (R$) 104.036,34 92.058,77

4.2 Material de consumo
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Objeto da
Despesa

Competência
da despesa Valor (R$)CNPJ / CPFCredor

N° Data N° Data
1,390,00 /19.590.072/0001-64 33.90.3906/02/2019 Fevereiro/2019 M e M Distribuidora de produtos de limpeza Eireli134885 08/02/2019 000002701
374,60 /22.810.218/0001-44Ribeiro Vasco Comércio de Descartáveis e Higiene LTDA ME 33.90.3930/01/2019 Janeiro/201908/02/2019 000023285137432

TOTAL (R$) 1.764,60

4.3 Serviços de Terceiros Pessoa Física
Número Objeto da

Despesa
Nota Fiscal/Recibo Competência

da despesaDcto/Cheque Valor (R$)CPFCredor
Data N° DataN°

840,00 ^164.883.935-53 33.90.36Neio Lucio dos Santos05/02/2019 Janeiro/2019121335
157052

05/02/2019 00000001
400,00 /33.90.36Adilson Ramos 376.797.405-3405/02/2019 Janeiro/201918/02/2019 00000002

6.000,00 ^110.364.435-15 33.90.36Janeiro/2019 Tania Maria do Nascimento Gonzalez / Otorrinolaringologista31/01/2019185834 18/02/2019 00000002
6.000,00918.071.665-20 33.90.3613/02/2019 Janeiro/2019 Clicia Nunes Santos Ferreira / Ortopedista18/02/2019 499737186879
3.500,00 -̂016.554.465-17 33.90.36Janeiro/2019 Manoel Antônio Gonçalves de Sousa18/02/2019 497585 05/02/2019187417
3.470,00414.954.465-49 33.90.36José Francisco Gonsalves Santos11/02/2019 Janeiro/2019108655 20/02/2019 00000002

33.90.36 300,00 ^238.352.305-4914/02/2019 Fevereiro/2019 Paulo Cesar Almeida Pedreira / Carro de Som20/02/2019 00000006270896
20.510,00TOTAL (R$)
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4.4 Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Número

Dcto/Cheque Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa Valor (R$)CNPJCredor

Data N° DataN°
32,3433.90.3913.644.919/0001-60SAAE01/02/2019 Janeiro/2019190131009490909 04/02/2019

2.640,37^15.139.629/0001-94 33.90.3905/02/2019 Janeiro/2019 Coelba347215990220625 05/02/2019
2.051,40/33.90.3911.002.063/0001-01Janeiro/2019 Radarmes Segurança00000082 05/02/201908/02/2019234758
930,00 /11.004.068/0001-65 33.90.39Fevereiro/2019 Rodrigues e Rabelo LTDA ME06/02/20190000002008/02/2019133029
859,9833.90.3992.981.752/0001-07Vitasons Aparelhos AuditivosFevereiro/2019000125227 05/02/201908/02/2019133973
330,00 -33.90.3910.464.294/0001-66Oficina Mecânica e Auto Peças Sandó LTDAFevereiro/201900000037 12/02/201914/02/2019137620
146,29 -33.90.3901.568.077/0011-05Stericycle Gestão Ambiental LTDA01/02/2019 Fevereiro/20190000165518/02/2019694390
270,20 '33.90.3905.423.963/0001-11Janeiro/2019 Oi Empresas98595812 14/02/201918/02/2019987189

3.000,00 ^21.859.488/0001-87 33.90.39Marcus Vinícius Souza Oliveira - MEJaneiro/201900000004 06/02/201918/02/2019159547
1996,00 733.90.3932.700.346/0001-99Janeiro/2019 Pauta Assessoria Contábil01/02/201918/02/2019 00001209188635
7.001,21 -33.90.3319.080.199/0001-33JMR- Sociedade Médica ME01/02/2019

01/02/2019
Janeiro/20190000030118/02/2019189821

7.700,00^07.800.847/0001-08 33.90.39Menezes Serv, Médicos / Dr.a Cleide Costa - NeuropediatraJaneiro/20190000022818/02/2019190582
500,00 /

1.799,00
33.90.3900.296.620/0001-10Softnew Informática Ltda. / Sistema MednewsJaneiro/201900000459 04/02/201918/02/2019198055

12.486.396/0001-08 33.90.39Sandro Rogério dos Santos / Manutenção-suporte informática19/02/2019 Janeiro/20190000001220/02/2019109632
8.000,71 X33.90.3901.822.191/0001-30Cores Clinica de Ortop. / Dr. Ailton Pedreira - OrtopedistaJaneiro/201900003099 05/02/201920/02/2019125558

33.90.39 375,8002.556.157/0001-62Fevereiro/2019 Vivo Telefónica Brasil S/A20/02/2019
27/02/2019

0773936853-0267289 22/02/2019
6.000,00 X21.859.488/0001-87 33.90.39Marcus Vinícius Souza OliveiraJaneiro/20190000000627/02/2019191478
258,00

6.121,89 /
33.90.3920.876.941/0001-09Fevereiro/2019 R.de C. Santos Serviços ME00000019 28/02/201901/03/2019161080

15.139.629/0001-94 33.90.3928/03/2019 Fevereiro/2019 Coelba35354501207/03/2019492470
32,34 ^13.644.919/0001-60 33.90.39Fevereiro/2019 SAAE190131009 01/03/201908/03/2019181614

2.051,40 /33.90.3911.002.063/0001-01Março/2019 Radarmes Segurança07/03/201900000137812562 08/03/2019
TOTAL (R$) 52.096,93

4.5 Encargos Sociais
Número

Dcto/Cheque Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa

Valor (R$)IdentificaçãoCredor
N° DataDataN°

31.90.13 10.285,54GRF- Guia de Recolhimento do FGTS 63907/02/2019 Janeiro/2019639526688 07/02/2019
773,3631.90.13GRRF- Guia de Recolhimento Rescisório do FGTS 63913/02/2019 Fevereiro/2019639581273 13/02/2019

31.90.13 10.810,652305GPS- Guia de Previdência Social20/02/2019 Janeiro/20192305428177 20/02/2019
2.223,61DARF - Doc. de Arrecadação de Rec. Federais 31.90.1320/02/2019 05610561 Janeiro/2019461225 20/02/2019
1.285,6931.90.13DARF -Doc. de Arrecadação de Rec. Federais 830125/02/2019 Janeiro/20198301464019 20/02/2019
130,0031.90.13DARF - Doc. de Arrecadação de Rec. Federais 056120/02/20190561 Janeiro/2019466730 20/02/2019

8.836,53GRF- Guia de Recolhimento do FGTS 31.90.1363907/03/2019 Fevereiro/2019639530087 07/03/2019
10.848,3231.90.13GPS- Guia de Previdência Social 230520/03/2019 Fevereiro/20192305231972 12/03/2019
1.773,4731.90.13DARF -Doc. de Arrecadação de Rec. Federais 056120/03/20190561 Fevereiro/2019480908 12/03/2019
130,00DARF - Doc. de Arrecadação de Rec. Federais 0561 31.90.1320/03/2019 Fevereiro/20190561481520 12/03/2019

1.104,5731.90.13DARF - Doc. de Arrecadação de Rec. Federais 056125/03/20198301 Fevereiro/2019482270 12/03/2019
TOTAL (R$) 48.201,74
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a/

SAÚDE
4.6 Despesas diversas

Número
Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo CNPJ / CPF /

Identificação
Objeto da
Despesa

Competência
da despesa Valor (R$)Credor

N° Data N° Data
1.927,24 /058275 13/02/2019 058275 13/02/2019 Fevereiro/2019 Termo de Rescisão de Contrato de Trabalho 065.717.955-82 33.90.39
885,00 /Fevereiro/2019 11830439001771093 33.90.39696347 18/02/2019 39000177109 20/02/2019 CRM- Conselho Regional de Medicina do Estado

9.272,17 /33.90.39778829 07/03/2019 87956890 08/03/2019 Março/2019 Porto Seguro Cia de Seguros gerais 87956890
TOTAL (R$) 12.084,41

4.7 Passagens, Locomoção e Hospedagem
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Objeto da
Despesa

Competência
da despesa Valor (R$)CNPJ / CPFCredor

N° Data N° Data
33.90.33 87,90 /25/02/2019 109283 21/02/2019 Fevereiro/2019 Nailton Cazumbá 766.144.255-87109283

TOTAL (R$) 87,90

5. Relação de Receitas
Número Valor (R$)Data Origem do RecursoDcto/Cheque

Fundo Municipal de Saúde- SESAU Alagoinhas 200.000,00136369 14/02/2019
200.000,00TOTAL (R$)

6. Relação de Lançamentos Pendentes
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Objeto da
Despesa

Competência da
Despesa Valor (R$)Credor CNPJ / CPF

N° Data N° Data

TOTAL (R$)

7. Identificação dos Responsáveis

Alagoinhas, JX de HcU de J,n I tf .
>

-
c^m f̂f̂ r>sa\ yes Santos
Contador

' . «d foVS >

\ Nelita dos Santos Pinheiro
Presidente da Assoe. Pestalozzi de Alagoinhas

José F



CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO- CER III
ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE ALAGOINHASr

Rua A, n°. 101, Parque Regente, Bairro Jardim Petrolar
Telefax: (75) 3422-1455, CEP.: 48.030-670 / Alagoinhas - Bahia

CEBAS - DOU de 02/12/2015, Portaria 119
C.N.P.J. 13.341.359/0001-74

4. Relação de Pagamentos

4.1 Folha de Funcionários / Salários / CLT - Fevereiro / 2019
Número

Dcto/Cheque Competência
da despesa

Nota Fiscal/Recibo Valor (R$)Objeto da
DespesaCredor CPFN° Data N° Data LíquidoBruto

139261 14/03/2019 139261 14/03/2019 Fevereiro/2019 Cinthia Silva Sales de Araújo 819.104.445-53 31.90.11 438,58462,56
139552 14/03/2019 139552 14/03/2019 Fevereiro/2019 Flaviano Gomes dos Santos 253.851.785-00 31.90.11 2.271,36 2.054,72
140208 14/03/2019 140208 14/03/2019 Fevereiro/2019 Iramar Gonçalves da Silva Bacelar 881.920.085-68 31.90.11 1.278,04 1.095,04
140685 14/03/2019 140685 14/03/2019 Fevereiro/2019 Juliana Abreu Santos Dias 066.462.595-53 31.90.11 2.556,08 2.294,39
141114 14/03/2019 141114 14/03/2019 Fevereiro/2019 Maria Ivonilda de Castro Silva 075.154.645-34 31.90.11 1.065,03 969,41
141437 14/03/2019 141437 14/03/2019 Fevereiro/2019 Roberto Carlos dos Santos 814.460.635-34 31.90.11 160,02 128,42
045055 14/03/2019 045055 14/03/2019 Fevereiro/2019 Aila Simone de Jesus Santos 824.833.455-49 31.90.11 2.662,59 2.384,04
046480 14/03/2019 046480 14/03/2019 Fevereiro/2019 Alexandra Ramos Brito da Rocha 038.493.065-42 31.90.11 1.030,80 950,96
049936 14/03/2019 049936 14/03/2019 Fevereiro/2019 Ana Carolina Azi Silva Reis 941.075.305-82 31.90.11 1.848,03 1.681,71
050625 14/03/2019 050625 14/03/2019 Fevereiro/2019 Ana Maria Santos 406.684.745-20 31.90.11 3.138,30 2.726,41
051300 14/03/2019 051300 14/03/2019 Fevereiro/2019 Antonio Elton de Mattos Bastos 017.094.265-19 31.90.11 3.291,61 2.844,91
051566 14/03/2019 051566 14/03/2019 Fevereiro/2019 Arnaldo Oliveira Santos 345.220.505-34 31.90.11 2.294,392.556,08
052307 14/03/2019 052307 14/03/2019 Fevereiro/2019 Cleide Gomes Costa B. Torres 614.150.575-91 31.90.11 2.406,02 2.168,07
054741 14/03/2019 054741 14/03/2019 Fevereiro/2019 Dandara Dias Orneias 050.350.885-37 31.90.11 2.029,70 1.847,03
055833 14/03/2019 055833 14/03/2019 Fevereiro/2019 Dayane de Castro Silva 002.599.025-00 31.90.11 3.157,32 2.770,51
076892 14/03/2019 076892 14/03/2019 Fevereiro/2019 Deise Luciene Nobre Muza 900.750.300-63 31.90.11 2.556,08 .- 2.308,61
077187 14/03/2019 077187 14/03/2019 Fevereiro/2019 Diego Rodrigues da Silva 025.345.855-25 31.90.11 3.408,11 2.933,04
077731 14/03/2019 077731 14/03/2019 Fevereiro/2019 Dulce Batista de Souza Santos 627.896.435-04 31.90.11 918,16998,00
077953 14/03/2019 077953 14/03/2019 Fevereiro/2019 Elaine Castro da Silva Pinto 830.443.885-20 31.90.11 3.157,32 ^ 2.756,29
078205 14/03/2019 078205 14/03/2019 Fevereiro/2019 Eliane da Silva Pinto 015.486.095-60 31.90.11 3.408,11 2.933,04
079208 14/03/2019 079208 14/03/2019 Fevereiro/2019 Geraldo Antonio Ramos Silva 007.626.455-63 31.90.11 2.556,08 ^ 2.294,39
079402 14/03/2019 079402 14/03/2019 Fevereiro/2019 Gevasio Catarino Conceição 331.597.855-72 31.90.11 1.388,94 < 1.277,83
079647 14/03/2019 079647 14/03/2019 Fevereiro/2019 Gilsimar de Araújo Silva 027.441.445-76 31.90.11 1.150,961.230,80
079919 14/03/2019 079919 14/03/2019 Fevereiro/2019 Isabela Vinhas Nascimento 051.887.915-10 31.90.11 2.556,08 -- 2.294,39
082717 14/03/2019 082717 14/03/2019 Fevereiro/2019 Lais Aiala Santos Silva 053.432.365-02 31.90.11 2.190,93 1.904,48
082888 14/03/2019 082888 14/03/2019 Fevereiro/2019 Lais Rodrigues de Lima 3.408,11040.865.515-19 31.90.11 2.933,04
083674 14/03/2019 14/03/2019083674 Fevereiro/2019 Larissa Santos Souza 058.045.505-00 31.90.11 3.408,11 2.933,04
083847 14/03/2019 083847 14/03/2019 Fevereiro/2019 Lilian Kauany Virginia dos Santos 055.500.325-62 31.90.11 1.313,971.428,22
084204 14/03/2019 084204 14/03/2019 Fevereiro/2019 Magda Fonseca Silva 535.080.505-30 31.90.11 926,25 837,41
084466 14/03/2019 084466 14/03/2019 Fevereiro/2019 Maria da Glória Jorge dos Santos 194.198.565-34 31.90.11 2.209,22 ^ 2.024,98
084716 14/03/2019 084716 14/03/2019 Fevereiro/2019 Maria Isabel de Santana Lacerda 041.886.415-25 31.90.11 1.917,06 1.744,53
084855 14/03/2019 084855 14/03/2019 Fevereiro/2019 Maria José dos Santos da Silva 011.283.005-67 31.90.11 2.209,22 - 2.024,98
085027 14/03/2019 085027 14/03/2019 Fevereiro/2019 Mary Jane Oliveira Brandão Santos 952.441.405-82 31.90.11 421,33457,96
100530 14/03/2019 100530 14/03/2019 Fevereiro/2019 Max da Conceição Paixão 054.152.895-50 31.90.11 2.556,08 - 2.294,39
101473 14/03/2019 101473 14/03/2019 Fevereiro/2019 Mirela Torres Farias 028.098.305-09 31.90.11 1.030,80 - 950,96
102216 14/03/2019 102216 14/03/2019 Fevereiro /2019 Nancy Pereira Santos Vieira 912.731.965-20 31.90.11 1.763,81' 1.605,07
102777 14/03/2019 102777 14/03/2019 Fevereiro /2019 Nelita dos Santos Pinheiro 056.463.835-87 31.90.11 2.966,08 - 2.584,63

(
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103745 14/03/2019 103745 14/03/2019 Fevereiro /2019 Rana Caroline Malaquias de Oliveira 055.243.195-82 31.90.11 2.929,08 / 2.554,17
104237 14/03/2019 104237 14/03/2019 Fevereiro /2019 Rejane Santos de Jesus 830.597.845-15 31.90.11 1.089,46 - 1.004,93
104793 14/03/2019 104793 14/03/2019 Fevereiro /2019 Rita de Cássia Reis Santana 539.126.405-72 31.90.11 998,00 918,16
105493 14/03/2019 105493 14/03/2019 Fevereiro /2019 Robélia Pinheiro Ferreira 681.738.575-04 31.90.11 2.706,26 2.420,80
106483 14/03/2019 106483 14/03/2019 Fevereiro /2019 Tanizia Lins do Nascimento 042.106.805-16 31.90.11 243,44 216,66
107969 14/03/2019 107969 14/03/2019 Fevereiro /2019 Thalita Albuquerque Soriano 035.669.964-16 31.90.11 3.548,28 ^ 3.039,07
118648 14/03/2019 118648 14/03/2019 Fevereiro/2019 Mirela Torres Farias 028.098.305-09 31.90.11 887,11 - 816,15
251982 15/03/2019 251982 15/03/2019 Fevereiro/2019 Claudileide Menezes de Souza 050.313.165-27 31.90.11 2.149,59 1.970,71
087845 18/03/2019 087845 18/03/2019 Fevereiro/2019 Lucas Teixeira Costa 021.608.055-05 31.90.11 1.687,351.854,23
035499 26/03/2019 035499 26/03/2019 Março/2019 Maria da Gloria J dos Santos (Férias) 194.198.565-34 31.90.11 909,86 837,08
046554 27/03/2019 046554 27/03/2019 Abril/2019 Lais Rodrigues de Lima (Férias) 040.865.515-19 31.90.11 2.272,08/ 2.057,60
046764 27/03/2019 046764 27/03/2019

27/03/2019
Abril/2019 Gilsimar de Araújo Silva (Férias) 027.441.445-76 31.90.11 1.330,67 - 1.224,22

049702 27/03/2019 049702 Abril/2019 Aila Simone de Jesus Santos (Férias) 824.833.455-49 31.90.11 1.775,07 1.615,32
584726 05/04/2019 584726 05/04/2019 Abril/2019 Rana Caroline Malaquias de Oliveira (Férias) 055.243.195-82 31.90.11 1.301,81 1.197,67

TOTAL (R$) 101.639,85 90.648,00
4.2 Material de consumo

Número
Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Competência

da despesa
Objeto da
DespesaCredor CNPJ / CPF Valor (R$)

N° Data N° Data
121250 14/03/2019 000001558 13/03/2019 Março/2019 JVJ Comércio de Gás LTDA ME 22.624.755/0002-80 33.90.39 570,00

TOTAL (R$) 570,00
4.3 Serviços de Terceiros Pessoa Física

Número Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa

Objeto da
Despesa

Dcto/Cheque Credor CPF Valor (R$)
N° Data N° Data

' 07/03/2019180358 14/03/2019 00000003 Fevereiro/2019 ' José Francisco Gonsalves Santos 414.954465-49 33.90.36 3.470,00
- 180970 14/03/2019 00000003 28/02/2019 Fevereiro/2019 - Tania Maria do Nascimento Gonzalez / Otorrinolaringologista /

Manoel Antônio Gonçalves de Sousa
110.364.435-15 33.90.36 6.000,00

100855 15/03/2019 501362 08/03/2019 Fevereiro/2019 ^ 016.554.465-17 33.90.36 3.500,00 -*»»

196618 15/03/2019 502705 13/03/2019 Fevereiro/2019 v Clicia Nunes Santos Ferreira / Ortopedista 918.071.665-20 33.90.36 6.000,00 -»

128214 18/03/2019 00000004 15/03/2019 Março/2019 Adilson Ramos 376.797.405-34 33.90.36 400,00
200762 29/03/2019 000000010 21/03/2019 Março/2019 Paulo Cesar Almeida Pedreira / Carro de Som 238.352.305-49 300,00 -33.90.36

TOTAL (R$) 19.670,00

r /
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4.4 Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa

Objeto da
DespesaCredor CNPJ Valor (R$)

N° Data N° Data
182049 14/03/2019 00003139 01/03/2019 Fevereiro/2019 'Cores Clinica de Ortop. / Dr. Ailton Pedreira - Ortopedista 01.822.191/0001-30 33.90.39 8.000,71
675494 15/03/2019 00003334 01/03/2019 Fevereiro/2019 Stericycle Gestão Ambiental LTDA 01.568.077/0011-05 33.90.39 146,29,—697874 15/03/2019 116938571 14/03/2019 Fevereiro/2019 Oi Empresas 05.423.963/0001-11 33.90.39 264,60V
702183 15/03/2019 0793171843-0 20/03/2019 Fevereiro/2019 Vivo Telefónica Brasil S/A 02.556.157/0001-62 33.90.39 307,28
101838 15/03/2019 00000008 14/03/2019 Fevereiro/2019 v Marcus Vinícius Souza Oliveira - ME 21.859.488/0001-87 33.90.39 3.000,00 ^

00000486102600 15/03/2019 Fevereiro/2019 x05/03/2019 Softnew Informática Ltda. / Sistema Mednews 00.296.620/0001-10 33.90.39 500,00
196133 15/03/2019 00000307 01/03/2019 Fevereiro/2019 JMR- Sociedade Médica ME 19.080.199/0001-33 33.90.33 7.001,21 —
197237 15/03/2019 00000230 — Fevereiro/2019 ^ Menezes Serv. Médicos / Dr.a Cleide Costa - Neuropediatra01/03/2019 07.800.847/0001-08 33.90.39 7.700,00
198835 15/03/2019 00001230- 07/03/2019 Fevereiro/2019 «. Pauta Assessoria Contábil 32.700.346/0001-99 33.90.39 1.996,00
087845 18/03/2019 01772252 24/03/2019 Março/2019 N Easy For Payment ADM de Cartão 17.544.604/0001-00 33.90.39 59,90
141902 21/03/2019 000002215 15/03/2019 Março/2019 N Winaudio Desenvolvimento de Programas LTDA ME 25.462.640/0001-44 1.050,00 -33.90.39
130622 21/03/2019 00000010 20/03/2019 Março/2019 Marcus Vinicius Souza Oliveira - ME 21.859.488/0001-87 33.90.39 5.670,25

\ 102853 29/03/2019 00000026 29/03/2019 Fevereiro/2019^ Sandro Rogério dos Santos / Manutenção-suporte informática 12.486.396/0001-08 33.90.39 1.725,00.
048562 03/04/2019 359607069 04/04/2019 Março/2019 Coelba 15.139.629/0001-94 33.90.39 5.621,55 .

43.042,79TOTAL (R$)

4,5 Encargos Sociais
Número Nota Fiscal/Recibo Competência

da despesa
Objeto da
Despesa

Dcto/Cheque Credor Identificação Valor (R$)
N° Data N° Data

455491 05/04/2019 0561 18/04/2019 Março/2019 DARF - Doc. de Arrecadação de Rec. Federais 0561 31.90.13 1.611,31
456034 8301 25/04/201905/04/2019 DARF - Doc. de Arrecadação de Rec. FederaisMarço/2019 8301 31.90.13 1.105,25
476842 2305 18/04/201905/04/2019 Março/2019 GPS- Guia de Previdência Social 10.593,802305 31.90.13
557088 639 07/04/201905/04/2019 GRF- Guia de Recolhimento do FGTS /Março/2019 639 31.90.13 8.841,97

TOTAL (R$) 22.152,33
4.6 Despesas diversas

Número
Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Competência

da despesa
CNPJ / CPF /
Identificação

Objeto da
DespesaCredor Valor (R$)

N° Data N° Data

TOTAL (R$)

4.7 Passagens, Locomoção e Hospedagem
Número Nota Fiscal/Recibo Competência

da despesa
Objeto da
Despesa

Dcto/Cheque Credor CNPJ / CPF Valor (R$)
N° Data N° Data

TOTAL (R$)

r /
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5. Relação de Receitas
Número Data Origem do Recurso Valor (R$)Dcto/Cheque

136369 Fundo Municipal de Saúde- SESAU Alagoinhas13/03/2019 200.000,00
200.000,00TOTAL (R$)

6. Relação de Lançamentos Pendentes
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Objeto da
Despesa

Competência da
Despesa Credor CNPJ / CPF Valor (R$)N° Data N° Data

TOTAL (R$)

7. Identificação dos Responsáveis

Alagoinhas, Ju de £a/a_.deL

José Fràndsco Gonsalves Santos
C.c ’’

' i Nelita dos Santos Pinheiro
Presidente da Assoe. Pestalozzi de Alagoinhas

mMmasÊto

( f
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>

&EM LIMITE

4. Relação de Pagame ntos

4.1 Folha de Funcionários / Salários / CLT - Outubro'2019
Número

Dcto/Cheque
" Dai d

Valor (Fi$)Competência

da despesa
C'ojeto da
Despesa

Nota Rscal/Recibo
Data CPFCredor UõuidcBrutoN°N

819.104.445 53
253.851.785- 0 3
881.920.385-5 3
066.462.595-5 3
075.154.545-3 1
039.526.705-8 3
814.450.535 31
035.355.495-27
054.91i.235-9 5
824.833.455-4 3
941.070.305 82
038.493.365 42

31.90.11 2.982,09
2.157,64

2 626,25Ciiithia Silva Sales de Araújo
Flaviano Gomes cios Santos
Iramar Gonçalves da Silva Bacelar
Juliana Abreu Santos Dias
Maria voníkla de Castro Silva
Paula Raniery Ferreira de Jesus
Roberto Carlos dcs Santos
Vinicius Partas Melo
Aline Vieira Luz
Ai)a Sirone de Jesus Santos
Aria Carolina Ãzi Silva Reis
Alexardra Ramos Brito da Rocha
Aria Mana Santos
Aritonio Élton de Mattos Bastos
Arnaldo Oliveira Santos
CÍaudi eide Meneses de Souza
Cleide Gomes Costa B. Torres
Dandara Pies Orneias
Daya_ne de_(3astro Silva
Deise Luciene Nobre Muza

Outubro/201914/11/2019 105798 14/11/2019
14/11/2019

'

106541 14/11/2019
14/11/2019 107130 14/11/2019
14/11/2019

'

109173 14/11/2019
14/11/2019

" "

l10542 14/11/2019
14/11/2019 ÍH774I114/11/2019
14/11/2019 112530 14/11/2019
14/11/2019 113313 14/11/2019_
14/11/2019 115186 14/11/2019
14/11/2019 141634 14/11/2019
14/11/2019 141635 14/11/2019
14/11/2019 141635 14/11/2019
14/11/2019 141637 14/11/2019
14/11/2019

'

141638 J4/11/2019
14/11/2019

~
141639 14/11/2019

14/11/2019 141641 14/11/2019
14/11/2019 141642 14/11/2019
14/11/2019

' 'í 41643 14/11/2019
14/11/2019

'

141644 14/11/2019
14/11/2019 _ 141645 14/11/2019
14/11/2019

'

141646 14/11/2019
14/11/2019 141633 14/11/2019
14/11/2019

'

141653_ 14/11/2019
14/11/2019

" '

141654 14/11/2019
14/11/2019

*

14165Q_ 14/11/2019
14/11/2019

'

141656 14/11/2019
14/11/2019 | 141658 114/11/2019
14/11/2019 141659 14/11/2019
14/11/2019

' '

141700 14/11/2019
14/11/2019 j 141700 14/11/2019
14/11/2019 141701 14/11/2019
14/11/2019 141702

'

14/11/2019
14/11/2019

'141703 14/11/2019
14/11/2019

'

141704 14/11/2019
14/11/20; S

‘

141705 14/11/2019
14/11/20Í

'

9T '

141705
~

1 4/11/2019
14/11/20i9 141706 14/11/2019

105798
31.90.11 1 963,73Outubro/201S106541
31.90.11 3.976,12 3.36274Outubro/2019107130
31 90.11 2.556,08 2 294,39Outub'o/2019109173
31.90.11 3.727,62 3.174,75Outubro/2019110542
31.90.11 2.556,08 2294,39Outubro/201S111774 :
31.90.11 1.757,10 1 598,97Outubro/2019112530

2.982.1031.90.11 261263Outubro/2019113318 i
31.90.11 2.982,09 2 597,81Outubro/2019115166

2.662,5931.90.11 2.384,04Outubro/2019141634
31.90.11 1.548,90 1.424,99Outubro/2019141635
31.90.11 1.030,80 950,96Outubro/2019141635

406.684.745- 20 31.90.11 3.138.33 2 726,41Outubro/2019141637
017.094.265 1 0 31.90.11 3.291,61

1.319,27
2.332.00

2 844,91Outubro/2019141638
345.220.505 31 31.90.11 1 213,73

2.105,76
Outubro/2019141639

050.313.165n
614.150.575 9 \

31.90.11Outubro/2019141641 i

31.90.11 2.406,01 2 168,06Outubro/2019141642
050.350.885 3 7 31.90.11 989,45 910,30Outubro/2019141643
002.599.025 00 31.90.11 2.982,10 2 626,25Outubro/2019141644
900.750.300-63 31.90.11 2.556.08 2 308,61Outubro/2019141645
025.345.855 23 31.90.11 3.408,11 2.933,04Disgo Rodrigues da Silva

Dulce 3atista de Souza Santos
Outubro/2019141646

627.896.435 04 31,90.11 998,00 918,16Outubro/2019141653
535.080.505 3 ) 31.90.11 2.523,05 2266,58Outubro/2019 Magde: Fonseca Silva

Qutubro/2019 E-laine Castro da Silva Pinto
Outub'0/2Q1S E-liane da Silva Pinto
Outub'o/2019 E-rica dos Santos Brito
Outubro/2019 FCjeraído Àntonio Fiamos Silva

141653
2.982,10830.443.885 2 ) 31.90.11 2612,03141654

015.486.095 60 1.90.11 109,94'1 101,15
953,76

141656
033.560.485 4 5 31.90.11 1.063,60141656
007.626.455- 6 3 31.90.11 1.731,54 1.593,02141658
331.597.855 72 31.90.11 1.442,00Gevasio Catarino Conceição 1.326,64Outubro/2019141659
027.441.445 7 5 31.90.11 1.260,80Gilsimar de Araújo Silva

hsabela Vinhas Nascimento
Joseval de Souza Filho
L.ais Aiaía Santos Silva
Lais Rodrigues de Lima

1.162,56Outubro/2019141700
051.887.915 1 3 31 90.11 2.556.0B 2294,39

918,16
Outubro/2019141700

077.444.295 61
053.432.365 01
040.865.515 1 3

31.90.11 998,00Outubro/2019141701
31.90.11 3.408,11 2.933,04

2 933.04
Outubro/2019141702

31.90.11 3.408J1Outubro/2019141703 :
058.045.505 00 31.90.11 3.408,11 2 933,04Outubro/2019 Larissa Santos Souza141704
055.500.325 62 31.90.11

31.90.11
31.90.11

2.556,06
1.750.00

2.294,39Lilian Kauany Virginia dos Santos
Leonardo Souza Santos
Lucas Teixeira Costa

Outubro/2019141705
837.477.965 91 1.610,00Outubro/2019141705
021.608.055 05 1.70465 1 567,73Outubro/2019141706
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011.283.005-67 31 90.11 2.401,96 2.164,66Maria José dos Santos da Silva14/11/2019 Outubro/201914170714/11/2019141707
041.886.415-25 31.90.11 1.917,06 1.744,53Maria Isabel de Santana Lacerda14/11/2019 Outubro/201914170814/11/2019141708
952.441.405-82 31.90.11 2.912,81 2.608,88Mary Jane Oliveira Brandão SantosOutubro/2019141713 14/11/2019141713 14/11/2019
194.198.565-34 31.90.11 2.401,96 2.164,66Maria da Gloria J dos Santos14/11/2019 Outubro/2019141713141713 14/11/2019
054.152.895-50 31.90.11 2.556,08 2.294,39Max da Conceição Paixão14/11/2019 Outubro/2019141714141714 14/11/2019
830.597.845-15 31.90.11 950,961,030,80Outubro/2019 Rejane Santos de Jesus18/11/2019181115 18/11/2019 181115

31.90.11912.731.965-20 1.763,81 1.605,07Nancy Pereira Santos VieiraOutubro/2019181116 18/11/2019181116 18/11/2019
056.463.835-87 31.90.11 2.920,32 2.546,96Nelita dos Santos PinheiroOutubro/201918/11/201918/11/2019 181118181118

783,87028.758.035-06 31.90.11 852,03Nivea Alves dos Santos18/11/2019 Outubro/201918/11/2019 181119181119
055.243.195-82 31.90.11 2.929,08 2.554,17Rana Caroline Malaauias de OliveiraOutubro/201918/11/2019181119 18/11/2019 181119
028.098.305-09 31.90.11 1.030,80 950,96Mirela Torres FariasOutubro/201918/11/201918/11/2019 181120181120
539.126.405-72 31.90.11 998,00 918,16Rita de Cássia Reis SantanaOutubro/201918/11/2019 181121 18/11/2019181121
681.738.575-04 31 90.11 2.556,08 2.294,39Robélia Pinheiro FerreiraOutubro/201918/11/201918/11/2019 181122181122
042.106.805-16 31 90.11 3.408,11 2.961.48Tanizia Lins do Nascimento18/11/2019 Outubro/201918/11/2019 181122181122
035.669.964-16 31.90.11 3.408,11 2.933,04Thalita Albuquerque SorianoOutubro/201918/11/2019181123 18/11/2019 181123
881.920.085-68 31.90.11 2.474,03 2.225,32Iramar Gonçalves da Silva Bacelar (Férias)Outubro/201919/11/201919/11/2019 112420112420
406.684.745-20 31.90.11 2.092,20 1.903,91Ana Maria Santos (Férias)19/11/2019 Outubro/201919/11/2019 190845190485
614.150.575-91 31.90.11 3.208,01Cleide Gomes Costa B. Torres (Férias) 2.781,66Outubro/201919/11/2019 19/11/2019190847 190847
824.833.455-49 31.90.11 1.775,07Aila Simone de Jesus Santos (Férias)

Isabela Vinhas Nascimento (Férias)
1.615,3209/12/2019 Dezembro/201909/12/2019 091118091118

31.90.11 3.408,11051.887.915-10 2.933,0409/12/2019 Dezembro/201909/12/2019 091119091119
194.198.565-34 31.90.11 1.067,52 982,12Maria da Gioria J dos Santos (Férias)

Nelita dos Santos Pinheiro (Férias)
Dezembro/201909/12/2019091122 09/12/2019 091122

056.463.835-87 31.90.11 1.946,88 1.771,6709/12/2019 Dezembro/2019091125 09/12/2019 091125
31.90.11 665,33028.098.305-09 612,11Mirela Torres Farias (Férias)Dezembro/2019110818 11/12/2019110818 11/12/2019

TOTAL (R$) 134.965,87 119.871,14
4.1 Folha de Funcionários / Salários / CLT- Primeira Parcela do 13° Salário

Número
Dcto/Cheque

Data
Valor (RS)Competência

da despesa
Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo
Data

CPFCredor Bruto LíquidoWN
054.911.235-95 31.90.11 497,02 497,02Novembro/2019 Aline Vieira Luz29/11/201929/11/2019 138286138286
819.104.445-53 131.90.11 1.491,05 1.491,05Cinthia Silva Sales de Araújo29/11/2019 Novembro/2019139135 29/11/2019 139135
253.851.785-00 31.90.11 1.078,42 1.078,42Flaviano Gomes dos Santos29/11/2019 Novembro/201929/11/2019 140071140071
881.920.085-68 31.90.11 1.988,06Novembro/2019 )ramar GonçaIves da SiIva Bacelar

Novembro/2019 Juliana Abreu Santos Dias
1.988,0629/11/201929/11/2019 141263141263

066.462.595-53 31.90.11 1.278,04 1.278,04142701 29/11/2019142701 29/11/2019 5075.154.645-34 31.90.11 1.863,81Maria Ivonilda de Castro Silva 1.863,81Novembro/201929/11/2019147979 29/11/2019 147979 n-021.608.055-05 31.90.11 852,03 852,03Lucas Teixeira CostaNovembro/201929/11/201929/11/2019 148882148882
795,76814.460.635-34 31.90.11 795,76Roberto Carlos dos SantosNovembro/201929/11/2019149742149742 29/11/2019

035.355.495-27 31.90.11 1.118,29 1.118,29Vinícius Dantas MeloNovembro/2019150780 29/11/2019150780 29/11/2019
824.833.455-49 31.90.11 1.331,30Aila Simone de Jesus Santos ^ 1.331,30Novembro/2019291539 29/11/2019291539 29/11/2019
017.094.265-19 31.90.11 1.645,80Antonio Elton de Mattos Bastos 1.645,80Novembro/2019291543 29/11/2019291543 29/11/2019
025.345.855-25 31.90.11 1.704,06Diego Rodrigues da Silva 1.704,06Novembro/201929/11/2019291544 29/11/2019 291544
015.486.095-60 31.90.11
900.750.300-63 , 31.90.11

1.704,06 1.704,06Elíane da Silva PintoNovembro/2019291545 29/11/201929/11/2019 291545
1.278,04 1.278,04Deise Luciene Nobre MuzaNovembro/2019291546 29/11/2019 291546 29/11/2019

038.493.065-42 31 90.11 499,00 499,00Alexandra Ramos Brito da RochaNovembro/2019291547 29/11/2019 291547 29/11/2019
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Dulce Batista de Souza Santos 499,00
1.464,54

627.896.435-04 31.90.11 499,0029/11/2019 Novembro/2019291549291549 29/11/2019-
055.243.195-82 31.90.11 1.464 ,54Rana Caroline Malaquias de OliveiraNovembro/2019291551 29/11/201929/11/2019291551
028.758.035-06 355,0131.90.11Nivea Alves dos Santos

Nelita dos Santos Pinheiro
355,01Novembro/2019291552 29/11/2019291552 29/11/2019

056.463.835-87 31.90.11 1.460,16 1.460,1629/11/2019 Novembro/2019291553 29155329/11/2019
Nancy Pereira Santos Vieira 912.731.965-20 31.90.11 881,91 881,9129/11/2019 Novembro/2019291554291554 29/11/2019 |

027.441.445-76 31.90.11 499,00 499,00
1.278,04
1.278,04
1.456,41
1.200,98
958,53

1.200,98
1.261,53
1.278,04
852JJ3

Gilsimar de Araúio Silva -291554 29/11/2019 Novembro/2019291554 29/11/2019
007.626.455-63Geraldo Antonio Ramos Silva 31.90.11 1.278,0429/11/2019 Novembro/2019291555291555 29/11/2019
051.887.915-10 31.90.11 1.278,04Isabela Vinhas NascimentoNovembro/2019291556 29/11/2019291556 29/11/2019
952.441.405-82Mary Jane Oliveira Brandão Santos 31.90.11 1.456,41291557 29/11/2019 Novembro/2019291557 29/11/2019
011.283.005-67 31.90.11 1.200,98Maria José dos Santos da Silva ^29/11/2019 Novembro/2019291558 29/11/2019 291558 1050.350.885-37 958,5331.90.11Dandara Dias OrneiasNovembro/2019291559 29/11/2019291559 29/11/2019
194,198.565-34 31.90.11 1.200,98Maria da Gloria J dos SantosNovembro/2019291600 29/11/2019291600 29/11/2019
535.080.505-30 31.90.11 1.261,53Magda Fonseca Silva29/11/2019 Novembro/201929/11/2019 291601291601
055.500.325-62 1.278,04Lilian Kauany Virgínia dos Santos 31.90.11Novembro/201929/11/2019 291602 29/11/2019291602 —852,03039.526.705-85 31.90.11Paula Raniery Ferreira de Jesus291602 29/11/2019 Novembro/2019291602 29/11/2019
837.477.965-91 31.90.11 364.58Leonardo Souza Santos 364 ,58

1.704,06
1.704,06
415,83

1.704,06
1.278,04
499.00

29/11/2019 Novembro/2019291603 29160329/11/2019
053.432.365-02 31.90.11 1.704,06Lais Aiala Santos SilvaNovembro/201929/11/2019 291604 29/11/2019291604 .
040.865.515-19 1.704 ,0631.90.11Lais Rodrigues de LimaNovembro/2019291605 29/11/2019291605 29/11/2019

31.90.11 415,83033.560.485-46Erica dos Santos BritoNovembro/2019291606 29/11/2019291606 29/11/2019 —H
058.045.505-00 31.90.11 1.704 ,06Larissa Santos SouzaNovembro/201929/11/2019291606 29/11/2019 291606 —J
054.152.895-50 31.90.11 1.278,04Max da Conceição Paixáo29/11/2019 Novembro/2019291607 29/11/2019 291607
830.597.845-15 31.90.11 499,00Rejane Santos de JesusNovembro/201929/11/2019 291608 29/11/2019291608
331.597.855-72 31.90.11 721,00Gevasio Catarino Conceição 721,00Novembro/201929/11/2019291609 29/11/2019 291609
681.738.575-04 31.90.11 1.278,04Robélia Pinheiro Ferreira 1.278,04

415.83
Novembro/2019291610 29/11/2019291610 29/11/2019 —077.444.295-67 31.90.11 415,83

499,00
Joseval de Souza Filho /Novembro/201929/11/2019291611 29/11/2019 291611 —I

539.126.405-72 31.90.11Rita de Cássia Reis Santana 499,00Novembro/201929/11/2019291613 29/11/2019 291613
941.075.305-82 31.90.11 889,19Ana Carolina Azi Silva Reis 889,19

1 569,15
1 203,01

29/11/2019 Novembro/2019291614 29161429/11/2019
406 684.745-20
614.150.575-91

31.90.11 1.569,15Ana Maria Santos29/11/2019 Novembro/2019291616 29/11/2019 291616
31.90.11 1.203,01Cleide Gomes Costa B. Torres

Claudileide Menezes de Souza
29/11/2019 Novembro/2019291617 29/11/2019 291617 1

050.313.165-27 31.90.11 1,166,00 1.166,00
958 53

1.49 1 ,05

Novembro/201929/11/2019291617 29161729/11/2019
041 886.415-25 31.90.11 958,53Maria Isabel de Santana LacerdaNovembro/201929/11/2019291618 29/11/2019 291618
002 599 025-00 31.90.11Dayane de Castro Silva

Arnaldo Oliveira Santos
1.491,05Novembro/201929/11/2019291619 29/11/2019 291619

31.90.11345.220.505-34 1.278,04 1.278,04 ,
_1704,06

499 00
_J 491,05

1.704,06
59.585,58

29/11/2019 Novembro/2019291620 29162029/11/2019
042.106.805-16 31.90.11Tanizia Lins do Nascimento 1.704,06Novembro/201929/11/2019291621 29/11/2019 291621
028.098.305-09 31.90.11 499,00Mirela Torres FariasNovembro/201929/11/2019291622

291623
29/11/2019 291622

830.443.885-20 31.90.11Elaine Castro da Silva Pinto 1.491 ,05Novembro/201929/11/201929/11/2019 291623
035 669.964-16 31.90.11Thalita Albuquerque Soriano 1.704,06Novembro/201929/11/2019291624 29162429/11/2019

59.585.58TOTAL (R$)



CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO- CER III
‘ SSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE ALAGOINI >

Rua A, n°. 101, Parque Regente, Bairro Jardim Petrolar
Tetefax: (75) 3422-1455, CEP.: 48.030-670 / Alagoinhas - Bahia

CEBAS - DOU de 02/12/2015, Portaria 119
C.N.P.J. 13.341 359/0001-74

4.2 MateriãTde consumo
Número Nota Fiscal/Recibo Objeto da

Despesa
Competência
da despesa

Dcto/Cheque CNPJ / CPF Valor (R$)Credor
Data N° DataN°

TOTAL (R$)

4.3 Serviços de Terceiros Pessoa Física
Número

Dcto/Cheque Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa CPFCredor Valor (RS)

N° Data N° Data
918.071.665-20Clicia Nunes Santos Ferreira / Ortopedista 33.90.36 6 000,00Outubro/2019535524 12/11/2019165525 18/11/2019
414.954.465-49José Francisco Gonsalves Santos /Contador 33.90.36 3.470,0005/11/2019 Outubro/201900000012166490 18/11/2019
016.554.465-17Manoel Antônio Gonçalves de Sousa/ Consultor Jurídico 33.90.36 3.500,0009/11/2019 Outubro/2019173814 18/11/2019 534413
376.797.405-34 33.90.36Adilson Ramos/ Detetizaçáo 400,00Outubro/201918/11/2019 00000012 07/11/2019183435

T243STT) Tania Maria do Nascimento Gonzalez / Otorrinolaringologista 110.364.435-15 33.90.36Outubro/2019 6.000,0001/11/201918/11/2019 00000011
238.352.305-49516256 Paulo Cesar Almeida Pedreira/ Carro de Som 33.90.36 300,0011/10/2019 Setembro/201916/10/2019 00000039

TOTAL (R$) 19.670,00

O Serviços de Terceiros~Pessoa Jurídica
Número

Dcto/Cheque Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa CNPJCredor Valor (R$)

Data DataN° N°
Cores Clinica de Ortop, / Dr. Ailton Pedreira - Ortopedista 01.822.191/0001-30 33.90.39Outubro/2019 8.000,7106/11/201918/11/2019 00003508164805

19.080.199/0001-33JMR- Sociedade Médica ME/ Dr. Renan- Neurologista 33.90.33 7.001,2101/11/2019 Outubro/201918/11/2019 00000351167113
Menezes Serv. Médicos / Dr.a Cleide Costa - Neuropediatra 07.800.847/0001-08 33.90.39 7.700,00Outubro/201900000247 01/11/2019172263 18/11/2019

32.700.346/0001-99 33.90.39Pauta Assessoria ContábilOutubro/2019 1.996,0004/11/2019172853 18/11/2019 00001399
12.486.396/0001-08Sandro Rogério dos Santos / Manutenção-suporte informática 33.90.39Outubro/2019 1.300,0001/11/2019181200 18/11/2019 00000095
00.296.620/0001-10 33.90.39Softnew Informática LTDA 500,0005/11/2019 Outubro/201900000707181974 18/11/2019
33.242.623/0001-20Heide Silva Gomes Eireli 33.90.39Outubro/2019 3.000,0004/11/2019182745 18/11/2019 00000016
01.568.077/0011-05Stericycle Gestão Ambiental LTDA 33.90.39Outubro/2019 154,3901/11/2019098370 19/11/2019 00016835
02.558.157/0001-62VIVO Telefónica Brasil S/A 33.90. 39Outubro/2019 509,500947244066-0 20/11/2019873812 19/11/2019
05.423.963/0001-11Oi Empresas Telefonia 33.90.39 272,0814/11/2019 Outubro/2019289674 28365420021/11/2019
15.139 629/0001-94 33.90.39COELBA05/12/2019 Novembro/2019 5.116,76752333 02/12/2019 408759080
13.644.919/0001-60SAAE 33.90.39Novembro/2019500242 02/12/2019 264, 41 :03/12/2019 191131009
11.002.063/0001-01Radarmes Segurança LTDA-ME 33.90.39 2.051,40 0^04/12/2019 Novembro/2019499168 0000067809/12/2019

TOTAL (R$) 37.866,46i

4.5 Encargos SocFais
Número

Dcto/Cheque Objeto da
Despesa

Competência
da despesa

Nota Fiscal/Recibo IdentificaçãoCredor Valor (R$)
DataN° Data N°

Documento de Arrecadação de Receitas Federais- DARF IR 31.90.13 1.944,4520/11/2019 Outubro/2019483367 19/11/2019 0561
Documento de Arrecadação de Receitas Federais- DARF IR 31.90.13Outubro/2019 130,0020/11/2019483728 19/11/2019 0561

2305GPS- Guia de Previdência Social 31.90.13 9.508,59Outubro/2019875375 19/11/2019 2305 20/11/2019
639 31.90.13FGTS 15.259,6805/12/2019 Novembro/2019561017 07/12/2019639

TOTAL (R$) 26.842,72
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476 Des s diversaspesa
Número

Dcto/Cheque CNPJ / CPF /
Identificação

Objeto da
Despesa

Nota Fiscal/Recibo Competência
da despesa

Valor (R$)Credor
N° Data DataN°

TOTAL (R$)

4XFassagens, Locomoção e Hospedagem
Número

Dcto/Cheque Nota Fiscal/Recibo Objeto da
Despesa

Competência
da despesa

CNPJ / CPF Valor (R$)Credor
DataN° N° Data

TOTAL ÍRS)

S. Relação de Receitas
Número

Dcto/Cheque
Origem do Recurso Valor (R$)Data

200.000,00Fundo Municipal de Saúde- SESAll Alagoinhas141634 14/11/2019
200.000,00TOTAL (R$)

67ftelaçâo de Lançamentos Pendentes
Nota Fiscal/ReciboNúmero

Dcto/Cheque
Objeto da
Despesa

Competência da
Despesa CNPJ / CPFCredor Valor (R$)

DataN° N° Data

TOTAL (R$)

7. Identificação dos Responsáveis

Alagoinhas, ^0 de VvnQ \\C de 2020 .

José FrancíscÕ Gonsalves Santos
Contador

'CRC/BA 042319/0 A CX. V
Nelita dos Santos PinheiroJosé Francisco Gonsalves Santos

Contador Presidente da Assoe. Pestalozzi de Alagoinhas


